АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 02.04.2020                                                   № 47
поселок Северный
Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории   Северного сельского поселения Павловского района
В целях выполнения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий карантина на территории Краснодарского края» (в редакции от 1 апреля 2020 года № 189), в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 02 апреля 2020 года № 447 «Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район»

п о с т а н о в л я ю:
1.  Создать рабочую группу администрации по выдачи специальных пропусков на территории Северного сельского поселения Павловского района (приложение № 1).
2. Осуществлять выдачу пропусков в соответствии с Порядком выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район и формами, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Павловский район № 447 от 02.04.2020 года.
3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северного сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Коваленко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Северного сельского поселения

Павловского района

от ______________ № ____

СОСТАВ

рабочей группы администрации Северного сельского поселения Павловского района по выдаче специальных пропусков на территории Северного сельского поселения  Павловского района

	Коваленко
Александр Владимирович

	- глава Северного сельского поселения;

	                                    Члены группы:
Кулинич
Ольга Сергеевна

	- специалист 1 категории  администрации Северного сельского поселения;

	Аксенова

Кристина Владимировна
	- специалист 1 категории  администрации Северного сельского поселения;

	Ашурка
Максим Евгеньевич

	- ведущий специалист

администрации Северного сельского

поселения;

Глава Северного сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Коваленко